令和４年５月20日
市 政 記 者 各 位

福岡市姉妹都市委員会
（総務企画局国際部国際交流課）

姉妹都市締結40周年記念
 ボルドー市訪問団 市長表敬のお知らせ

この度、福岡市とボルドー市との姉妹都市締結から40周年を記念して、ボルドー市

から訪問団が来福することとなりました。下記のとおり、髙島市長を表敬訪問されます
ので、取材のご協力をお願いいたします。

記

１. 日 時  令和４年５月24日（火） 10：10～10：30

２. 会 場  特別応接室（福岡市役所９階）

３. 表敬者  ボルドー市訪問団 10名程度（予定）

（ボルドー市 ピエール・ユルミック市長 他）

４. 応対者  福岡市 髙島市長

【お問い合わせ先】
福岡市姉妹都市委員会（総務企画局国際部国際交流課）
担当：古賀、中戸
TEL :092-711-4021(内線1330)
FAX：092-733-5597